
Д.В. Перевозчиков А.Г. Ложкин

Дата

12:45-13:25

13:30-14:10

14:45-15:25

15:30-16:10

16:30-17:10

17:15-17:55

18:05-18:45

18:50-19:30

19:35-19:15

19:20-21:00

14:05-14:45

14:50-15:30

16:00-16:40

16:45-17:25

17:35-18:15

18:20-19:00

19:05-19:45

19:50-20:30

14:05-14:45

14:50-15:30

16:00-16:40

16:45-17:25

17:35-18:15

18:20-19:00

19:05-19:45

19:50-20:30

14:05-14:45

14:50-15:30

16:00-16:40

16:45-17:25

17:35-18:15

18:20-19:00

19:05-19:45

19:50-20:30

III пара      
ГЕОГРАФИЯ   д/з ГЕОГРАФИЯ   д/з

Савастеева Марина Михайловна / 205а Савастеева Марина Михайловна / 205а

IV пара      

11:10-12:10

12:25-13:25

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА   д/з

Двинянинова Ирина Николаевна / 205

III пара      

ЛИТЕРАТУРА

Алёшкина Елена Анатольевна / 204

ФИЗИКА   д/з

Саламатова Марина Владимировна / 205

08:30-09:30

VI пара   

VII пара

VI пара   

13:50-14:50

15:00-16:00

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК   д/з

Кабанова Ольга Николаевна / 302 Кабанова Ольга Николаевна / 302

IV пара      
БИОЛОГИЯ / ХИМИЯ   д/з БИОЛОГИЯ / ХИМИЯ   д/з

Кривощекова Ксения Эдуардовна / 202 Кривощекова Ксения Эдуардовна / 202

V пара         

V пара         
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Алёшкина Елена Анатольевна / 204
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ФИЗИКА   д/з

Саламатова Марина Владимировна / 205

IV пара      

III пара      

ИНФОРМАТИКА

Старцева Ксения Николаевна / 305а

II пара      

IV пара      
ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК   д/з

12:25-13:25

ИНФОРМАТИКА

Старцева Ксения Николаевна / 305а

I пара      

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА   д/з

Двинянинова Ирина Николаевна / 205

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПЕРМСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И СЕРВИСА»

УТВЕРЖДАЮ

Директор
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VI пара   

VII пара

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

Форма обучения ЗАОЧНАЯ

К-23-9 зо

V пара         

1 курс:   Л-23-9 зо, К-23-9 зо

СТУДЕНТЫ, ИМЕЮЩИЕ ФИНАНСОВУЮ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ ЗА ОБУЧЕНИЕ,                                                                           

ДО ЗАНЯТИЙ НЕ ДОПУСКАЮТСЯ!

Л-23-9 зо

ОСНОВЫ ПСИХОЛОГИИ ОБЩЕНИЯ

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора

!

Пара
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МАТЕМАТИКА

Хронусова Екатерина Анатольевна / 202а

Чепуля Лариса Евгеньевна / 304

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ                                                                                                      

Экзамен

Хронусова Екатерина Анатольевна / 202а

V пара         

IV пара      

МАТЕМАТИКА

VI пара   

VII пара

Алёшкина Елена Анатольевна / 204

IV пара      
ПРАВО ПРАВО

Велиева Сусанна Рауфовна / 314 Велиева Сусанна Рауфовна / 314

ЛИТЕРАТУРА

ИНФОРМАТИКА

Старцева Ксения Николаевна / 305а

ИНФОРМАТИКА

Чепуля Лариса Евгеньевна / 304

ИНФОРМАТИКА

Старцева Ксения Николаевна / 305а

ИНФОРМАТИКА

ИСТОРИЯ                                                                                                      

Экзамен

ЛИТЕРАТУРА

VI пара   

Нестерова Лариса Николаевна / 205

Старцева Ксения Николаевна / 305а

ЛИТЕРАТУРА

Алёшкина Елена Анатольевна / 204

VII пара

Старцева Ксения Николаевна / 305а

ИСТОРИЯ                                                                                                                  

Экзамен

ОСНОВЫ ПСИХОЛОГИИ ОБЩЕНИЯ

Старцева Ксения Николаевна / 305а

ИНФОРМАТИКА

Кривощекова Ксения Эдуардовна / 202

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ                                                                                                    

Экзамен

ИНФОРМАТИКА

Старцева Ксения Николаевна / 305а

Кривощекова Ксения Эдуардовна / 202

09:40-10:40

11:10-12:10

Нестерова Лариса Николаевна / 205


